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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 02,59 1 4256 0 1 22 25

Т2 47,37 3 4269 0 2 22 26

Т3 56,33 5 4251 1 2 23 26

10 4261 11 2 2 23 27

Досу. 2 11 4264 1 15 17,47 2 3 23 28

Реал. 1 4 3313 3 3 24 28

20 4260 1 4 3 24 29

22 4253 5 48,18 4 4 25 29

17 3310 4 5 26 29

40 4265 7 4 6 27 29

44 4254 10 5 6 28 29

16 3308 5 7

70 4412 6 7

6 3311 6 8

21 3317 7 8

8 8

А 5061 9 8

Б 9 9

Ц 9 10

Д 9 11

7 Мин 6 8 9 12

М Игр 40 44 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 17,28 1 4104 10 15

Т2 40,28 2 4112 6 10 16

Т3 59,20 4 4111 3 05,23 56,23 10 17

5 4119 11 17

Досу. 4 6 4120 11 18

Реал. 3 8 4308 12 41,28 58,25 11 19

9 4110 12 19

10 4309 13 19

11 4106 3 14 19

12 4124 15 19

21 4105 4 11,19 15 20

24 4114 16 20

19 4108 16 21

77 4107 1 17 21

22 4128 17 22

17 23

А 5077 56,18 18 23

Б 5078 19 23

Ц 20 23

Д 21 23

7 Мин 16 18 34 38 8 22 23

М Игр 21 21 8 8 22 24

Николовска Ирена

3, 10, 16, 19, 30, 

35,36, 38, 40, 47, 

17, 26, 27, 52

Волкановска Лара

Михали Марија

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б

Дане Ѓоргиевски

Судија А

Зелени

28

11, 28, 50

3, 6, 21, 23, 50, 54

Боја на дрес

Стефанија Димитриевска

Бренда Абдулаи

Ива Стојковска

Лина Исмаили
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Радислав Стрезовски

Тајм аут

Хана Далипи 9, 19, 30

Забелешка

б
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Митревска Кате

Шериф Суна

Стојчевска Ана

Темелковски Сандре

Монера Муслиу

7 M Куртиши Еда

Хасани Алтина

Селмани Фари

Доа Абдулаи

Агнеса Хасани

Елиф Беадини

Елса Јакупи

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Симеон 

Петрович Дејан

Доневска Симона 

7 M

Нонлевски Илче

Полувреме

11 19

Краен Резултат

28

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

29

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

ЖРК Јехона 

Место:

100

Натпревар

ЖРК Младост Ресен

Вид на натпревар :

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Зузаровска Матеа

5, 8, 12, 18, 31, 33, 

35, 40, 41, 56

Сејадин Еџе

Јосифовска Јана

7, 17, 29, 37, 45

16

25

Ќулумовски Љубомир

Контролор

29

Забелешка

Движење Рез.

Илиоска Христина

Гошевска Марија

Илиоска Сара

4, 19, 33, 34, 44, 46, 

50, 54, 55, 57,59

Голови

Есра Мустафи

Судија Б

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

Првенствен III  коло Кадетки

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Гостивар
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Спасова Матеа

Секуловска Дијана

20

13.03.2024 Сала: Зоран Стојаноски16:00

Руфати Ера

Равза Кечаи

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


